
令和７年９月吉日 

 

ご近隣の皆様へ                           

 

請負業者：丸翔建設株式会社 

  

                         

旧市民総合会館分館除却工事 説明会について 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

 この度、『旧市民総合会館分館除却工事』を行うこととなりました。 

 工事期間中は、近隣の皆様方には何かとご迷惑をおかけすることもあろうかとは存

じますが、事故防止等に万全の注意を払い施工いたしますので、何卒ご理解・ご協力

を頂きますよう、よろしくお願い申し上げます。  

                                      敬具                  

記 

 

１ 日時：令和７年９月１７日（水）19 時 00 分～（１時間程度を予定しております） 

 

２ 会場：道明寺小学校 サブアリーナ  

 

３ 工事関係者 

 

発 注 者：藤井寺市 市民生活部 協働人権課       TEL【072－939－1331】 

工事担当：藤井寺市 都市整備部 都市デザイン課     TEL【072－939－1215】 

工事監理：一級建築士事務所ウインズ           TEL【072－920－5578】 

請負業者：丸翔建設株式会社               TEL【06－6551－5747】 

 

４ 工事概要 

     当日、資料を配布します。（当日ご参加いただくことができなかった方 

にも、後日、工事のお知らせを配付する予定です。） 


